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01-01-2025 / 30-06-2025 DONEMI iCiN HAZIRLANAN FAALIYET RAPORU

ARA DONEM FAALIYET RAPORU UYGUNLUGU HAKKINDA
SINIRLI DENETIM RAPORU

Halk Finansal Kiralama Anonim Sirketi Yonetim Kurulu’na

Halk Finansal Kiralama Anonim Sirketi’nin (“Sirket”) 30 Haziran 2025 tarihi itibartyla hazirlanan ara dénem
faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sinirli denetimden gegmis ara donem finansal tablolar ile tutarl
olup olmadiginin siirli denetimini yapmakla gérevlendirilmis bulunuyoruz. Rapor konusu ara dénem faaliyet
raporu Sirket yonetiminin sorumlulugundadir. Sinirli denetim yapan kurulus olarak iizerimize diisen
sorumluluk, ara donem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sinirli denetimden gegmis ve 8 Agustos
2025 tarihli sinirhi denetim raporuna konu olan ara donem finansal tablolar ve agiklayici notlar ile tutarli olup
olmadigina iligkin ulasilan sonucun agiklanmasidir.

Sinirh denetim, Simirhh Bagimsiz Denetim Standardi (“SBDS”) 2410 “Ara Donem Finansal Bilgilerin,
Isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz Denetimini Yiiriiten Denetci Tarafindan Simirli Bagimsiz
Denetimi”ne uygun olarak yiiriitiilm{iistiir. Sinirli denetimimiz, ara dénem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin sinirli denetimden ge¢mis ara dénem finansal tablolar ve agiklayici notlar ile tutarli olup olmadigina
iligkin incelemeyi kapsamaktadir. Ara donem finansal bilgilerin siirli denetiminin kapsami; Bagimsiz
Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan
bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6l¢iide dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirh
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim Onemli hususlara vakif
olabilecegine iligkin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sinirhi denetimimiz sonucunda, ilisikteki ara dénem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sinirl
denetimden gecmis ara donem finansal tablolar ve acgiklayici notlarda verilen bilgiler ile, tiim 6nemli
yonleriyle, tutarli olmadigina dair herhangi bir hususa rastlanilmamustir.

Dikkat Cekilen Husus

30 Haziran 2025 tarihli ara donem finansal tablolara iligkin 8 Agustos 2025 tarihli sinirli denetim raporumuzda,
Sirket'in ana ortag1 konumunda bulunan Tiirkiye Halk Bankas1 A.S. hakkinda Amerika Birlesik Devletleri'nde
goriilen davalar dikkat ¢ekilen husus olarak belirtilmistir.

KPMG Bagimsiz Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Miisavirlik Anonim Sirketi

Alper Gliveng
Sorumlu Denetci

8 Agustos 2025
Istanbul, Tiirkiye
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ILETiSIM

HALK FINANSAL KIRALAMA A.S.

Biiyiikdere Caddesi Akabe Is Merkezi No:78 Kat:8 D:23-24 Sisli-iISTANBUL
Telefon (0212) 314 84 84

Faks (0212) 222 48 71

info@halkleasing.com.tr

MERKEZ TICARET SiCiL NO: 279111
SUBELER :
1- ANKARA SUBE:

TEL : 0312 284 65 90

2- ADANA SUBE
TEL : 0322 459 10 32

3- GAZIANTEP SUBE
TEL : 0342 323 04 50

4- ISTANBUL ANADOLU SUBE
TEL : 0216 414 97 01

5- iZMIR SUBE
TEL : 0232 484 38 51

6- BURSA SUBE
TEL : 0224 220 25 02

7- ISTANBUL IKITELLI SUBE
TEL : 0212314 84 71

8- ISTANBUL MERKEZ SUBE
TEL : 0212 314 84 21

9- KONYA SUBE
TEL: 0332 350 65 59

KURUMSAL YAPI

Tiirkiye Halk Bankasi A.S.’nin Tiirkiye geneline yayilmig 1102 Subesi ile olusturulan sinerjiden
yararlanan Sirketimiz, konusunda profesyonellesmis olan kadrosuyla ilgili kanun ve mevzuat hiikiimleri
ger¢evesinde miisterileri ile uzun siireli ve saglikli iligkiler kurmaktadir. Herhangi bir sektorde
yogunlugu bulunmayan Sirketimiz, aksine her sektdrde kredibilitesi uygun misterilerde, ozellikle de
KOBI’lerde yayginlagmay1 hedeflemistir.


mailto:info@halkleasing.com.tr

Vizyon:

Yiiksek standartlarda hizmet anlayist ile ¢alisarak, siirekli gelisime acik bir yapiya sahip olmak. Devamli

art1 bir deger yaratarak sektorde oncii konumda bulunmak ve bunu devamli kilmak.

Misyon:

Yarattig1 finansman ile iilke ekonomisine, miisteri memnuniyetini benimseyen calisma kosullar1 ile
miisterilerine, Insan Kaynaklarina verdigi énem ile personeline, ilkeli bir rekabet anlayisi icerisinde
hareket ederek rakip firmalara karsi sorumlu bir anlayisla faaliyetlerini devam ettiren bir girket olmak.

Sirket Sermayesi

Sirket’in 30 Haziran 2025 tarihi itibartyla nominal sermayesi 523.000.000 TL (31 Aralik 2024:
523.000.000 TL) olup, tamami 6denmis 1 TL degerinde 523.000.000 adet (31 Aralik 2024: 523.000.000

adet) paydan olugsmaktadir.

ORTAKLIK YAPISI

Sermaye Hisse Oram
Ortaklar (TL) (%)
TURKIYE HALK BANKASI A.S. 523.000.000 100,00
Toplam 523.000.000 100,00%
ISTIRAKLER
Sermaye Hisse Oram
(TL) (%)
KOBI GIRiSIM SERM. VE YATIRIM ORT. A.S. 1.106.840 1,65
HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORT. A.S. 5 <0
Toplam 1.106.845
Yonetim Kurulu (30/06/2025)
Yonetim Kurulu Bagkani Tahir DEMIRKIRAN
Yonetim Kurulu Bagkan Vekili Suavi CANIKLIOGLU
Yonetim Kurulu Uyesi Ozgiir BOZKURT
Yonetim Kurulu Uyesi Ahmet Sami PANCAROGLU
Yénetim Kurulu Uyesi Osman BEKTAS
Yénetim Kurulu Uyesi Fazh AGKOC

Yénetim Kurulu Uyesi ve Genel Miidiir

Bilent MUTLU



30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap déneminde, Yonetim Kurulu Baskan ve Uyeleriyle Genel
Miidiir, Genel Midiir Yardimcilar1 gibi iist diizey yoneticilere saglanan {icret ve benzeri menfaatlerin
toplam tutar1 11.088.495 TL dir. (30 Haziran 2024: 8.648.035 TL).

Personel Sayisi

YONETICI

UZMAN
DIGER
TOPLAM

Sirket Bilgilendirme Politikasi

Kamuya aciklanmig her tiirlii bilginin talep olmasi durumunda ilgili merciye en kisa siirede iletilmesi
temel prensiptir. Y1l i¢inde kamuya agiklanacak 6nemde gelismeler olmasi durumunda, gerekli 6zel
durum agiklamalari zamaninda yapilmaktadir.Sirketimiz yil sonlarinda hazirlanan bagimsiz denetimden
gecmis mali tablo ve dipnotlari internet sitemizde yaymlanmaktadir.

Sirket internet Sitesi ve Icerigi

Sirketimiz internet sitesi www.halkleasing.com.tr de, Sirketimiz yilsonu bagimsiz denetimden ge¢mis
mali tablo ve dipnotlari, Sirketimiz ortaklar1 ve yonetimde s6z sahibi kisiler, erisim bilgileri ve diger

bilgi ve bildirimler yer almaktadir.
2025 YIL SONU HEDEFLERI
Sektor Pazar payimizi ve aktif biiyiikliigtimiizii yillar itibariyle artirmak

Herhangi bir sektorde konsantrasyon yaratmadan her sektoriin kredibilitesi uygun miisterilerini
portfoylimiize katmak,

Tabana yaygin ve KOBI agirlikl1 pazar payimiz arttirmak,

Deneyimli kadrolarimizla hiz ve servis kalitemizi daha da arttirarak, sektdrde farkindalik yaratmak ve
sektdriin onemli oyunculardan biri olmay1 siirdiirmek,

Tiirkiye'nin en giiclii bankalarindan biri olan Halkbank'in destegi ve yaratilan karsilikli sinerjiyle
Sirketimizin "Marka Giicii ve Degerini" iist seviyelere ¢ikarmak,


http://www.halkleasing.com.tr/

FINANSAL KiRALAMA SEKTORU

Sektoriin 2021, 2022, 2023, 2024, Mart 2024 ve Mart 2025 performans: asagidaki tabloda
bulunmaktadir.

. Yatirim Tutari
Bin USD

=
2 .

N
o
N

19.543 4,051.353
2021 19.753 3.989.537

*Kaynak : Finansal Kurumlar Birligi

DENETIM MEKANIZMASI

Sirketimizde I¢ Kontrol, Risk Yénetimi ve Uyum Birimi, Yonetim Kurulu’na bagl olarak calismakta
olup, islemlerde gerekli ana kontrolleri yapmaktadir.

Sirketimizin is akiglari, ¢alisanlarin yetki ve sorumluluklar risk yonetimi ¢ergevesinde kontrol altina
alinmistir. Ayrica Sirketimizin tek ortagi Tiirkiye Halk Bankas1 A.S.’nin denetim birimleri ve bagimsiz
denetim kurulusu tarafindan da diizenli olarak denetlenmektedir.

OZET FINANSAL GOSTERGELER

I R




BILANGO — AKTIiF

VARLIKLAR (Bin TL)

Bagimsiz Denetimden Ge¢mis

Cari Dénem

Bagimsiz Denetimden Ge¢mis

Onceki Dénem

30 Haziran 2025

31 Arahlik 2024

TP

YP

Toplam

TP

YP

Toplam

AKTIiF KALEMLER

I. NAKIT, NAKIiT BENZERLERI ve
MERKEZ BANKASI

1L, GERCEGE UYGUN DEGER FARKI
KAR/ZARARA YANSITILAN
FINANSAL VARLIKLAR (Net)

III. TUREV FINANSAL VARLIKLAR
I\{.'GERCEGE UYGUN QEGER FARKI
DIGER KAPSAMLI GELIRE
YANSITILAN FINANSAL
VARLIKLAR (Nfet) . .

V ITFA EDII._‘MIS MALIYETI ILE
OLCULEN FINANSAL VARLIKLAR
(Net)

5.1 Faktoring Alacaklar:

5.1.1 iskontolu Faktoring Alacaklar1 (Net)
5.1.2 Diger Faktoring Alacaklar1

5.2 Finansman Kredileri

5.2.1 Tiiketici Kredileri

5.2.2 Kredi Kartlart

5.2.3 Taksitli Ticari Krediler

5.3 Kiralama islemleri (Net)

5.3.1 Finansal Kiralama Alacaklari

5.3.2 Faaliyet Kiralamas1 Alacaklari

5.3.3 Kazanilmamis Gelirler (-)

5.4 itfa Edilmis Maliyeti ile Olgiilen
Diger Finansal Varhklar

5.5 Takipteki Alacaklar .

5.6 Beklenen Zarar Karsihiklary/Ozel
Karsiliklar (-)

VI. ORTAKLIK YATIRIMLARI

6.1 stirakler (Net)

6.2 Bagli Ortakliklar (Net)

6.3 Birlikte Kontrol Edilen Ortakliklar (is
Ortakliklarr) .(Net)

VII. MADDI DURAN VARLIKLAR
(Net)

VIII. MADDi OLMAYAN DURAN
VARLIKLAR (Net)

IX. YATIRIM AMACLI
GAYRIMENKULLER (Net)

X. CARi DONEM VERGIi VARLIGI
XI. ERTELENMIS VERGI VARLIGI
XII. DIGER AKTIiFLER

ARA TOPLAM

XIII. SATIS AMACLI ELQE TUTULAN
VE DURDURULAN FAALIYETLERE
ILISKIN VARLIKLAR (Net)

13.1 Satig Amagh

13.2 Durdurulan Faaliyetlere iliskin
VARLIK TOPLAMI

96.395

8.296.287

8.186.326
15.039.493

6.853.167

178.263

68.302
1.107
1.107

20.867

11.097

16.709
178.952
8.621.414

8.621.414

2.081.315

8.472.647

8.441.606
10.431.944

1.990.338

2.084.268
12.638.230

12.638.230

2.177.710

16.768.934

16.627.932
25.471.437

8.843.505

255.646

114.644
1.107
1.107

20.867

11.097

16.709
2.263.220
21.259.644

21.259.644

61.192

7.399.108

7.289.328
12.545.649

5.256.321

171.656

61.876
1.107
1.107

19.633

8.529

45.528
724.012
8.259.109

371
371

8.259.480

515.213

5.685.457

5.655.243
7.072.172

1.416.929

1.099.823
7.300.493

7.300.493

576.405

13.084.565

12.944.571
19.617.821

6.673.250

248.145

108.151
1.107
1.107

19.633

8.529

45.528
1.823.835
15.559.602

371
371

15.559.973




BILANGO — PASIF

YUKUMLULUKLER (Bin TL)

Bagimsiz Denetimden Ge¢mis

Cari Dénem

Bagimsiz Denetimden Ge¢mis

Onceki Dénem

30 Haziran 2025

31 Aralik 2024

TP

YP

Toplam

TP

YP

Toplam

PASiF KALEMLER
I. ALINAN KREDILER

II. FAKTORING BORCLARI

I1I. KIRALAMA iSLEMLERINDEN
BORCLAR

IV. (HRAC EDILEN MENKUL
KIYMETLER (Net)

V. GERCEGE UYGUN DEGER FARKI
KAR ZARARA YANSITILAN
FINANSAL YOKUMLULUKLER

VL. TUREV FINANSAL
YUKUMLULUKLER

VII. KARSILIKLAR

7.1 Yeniden Yapilanma Karsilig

7.2 Calisan Haklar1 Yiikiimliliigi Karsilig:
7.3 Genel Karsiliklar

7.4 Diger Karstliklar

VIIL CARi VERGI BORCU

IX. ERTELENMIS VERGi BORCU

X. SERMAYE BENZERiI BORCLANMA
ARACLARI

XI. DIGER YUKUMLULUKLER

ARA TOPLAM

XIIL SATIS AMACLI ELDE TUTULAN
VE DURDURULAN FAALIYETLERE
ILISKIN DURAN VARLIK BORCLARI
(Net)

12.1 Satiy Amaglh

12.2 Durdurulan Faaliyetlere {ligkin

XIIL OZKAYNAKLAR

13.1 Odenmis Sermaye

13.2 Sermaye Yedekleri

13.2.1 Hisse Senedi ihra(; Primleri

13.2.2 Hisse Senedi Iptal Karlar

13.2.3 Diger Sermaye Yedekleri

13.3 Kar veya Zararda Yeniden
Smiflandirilmayacak Birikmis Diger
Kapsamli Gelirler veya Giderler

13.4 Kar veya Zararda Yeniden
Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli
Gelirler veya Giderler

13.5 Kar Yedekleri

13.5.1 Yasal Yedekler

13.5.2 Statii Yedekleri

13.5.3 Olaganiistii Yedekler

13.5.4 Diger Kar Yedekleri

13.6 Kar veya Zarar

13.6.1 Gegmis Yillar Kér veya Zarari
13.6.2 Donem Net Kar veya Zarari
YUKUMLULUK TOPLAMI

6.191.034

11.817

437.125

267.255
6.933.956

1.860.550
523.000
2.166

2.166
(99)

999.137
100.613

898.524

336.342

336.342
8.794.506

11.434.963

1.030.175
12.465.138

12.465.138

17.625.997

11.817

437.125

1.297.430
19.399.094

1.860.550
523.000
2.166

2.166
(©9)

999.137
100.613

898.524

336.342

336.342
21.259.644

6.213.349

10.901

122.838

29.838
93.000

117.177

308.453
6.772.718

1.724.208
523.000
2.166

2.166
(95)

737.050
61.622

675.428

462.087

462.087
8.496.926

6.389.519

673.528
7.063.047

7.063.047

12.602.868

10.901

122.838

29.838
93.000

117.177

981.981
13.835.765

1.724.208
523.000
2.166

2.166
(95)

737.050
61.622

675.428

462.087

462.087
15.559.973




GELIR TABLOSU

BiN TURK LiRASI

GELIR VE GIDER KALEMLERI Dipnot Sinirh Denetimden Simirh Denetimden

Sinirh Denetimden Ge¢mis Sinirh Denetimden Ge¢mis Geg¢menmis Ge¢memis

1 Ocak- 30 Haziran 2025 1 Ocak- 30 Haziran 2024 | 1 Nisan- 30 Haziran 2025 1 Nisan- 30 Haziran 2024

1. ESAS FAALIYET GELIRLERI 2.241.502 2.122.355 931.097 1.052.235
FAKTORING GELIRLERI - - - -
1.1 Faktoring Alacaklarindan Alinan Faizler - - - -
1.1.1 iskontolu - - - -
1.1.2 Diger - - - -
1.2 Faktoring Alacaklarindan Alinan Ucret ve Komisyonlar - - - -
1.2.1 iskontolu - - - -
1.2.2 Diger - - - -
FINANSMAN KREDILERINDEN GELIRLER - - - -
1.3 Finansman Kredilerinden Alinan Faizler - - - -
1.4 Finansman Kredilerinden Alinan Ucret ve Komisyonlar - - - -
KIRALAMA GELIiRLERI 22 2.241.502 2.122.355 931.097 1.052.235
1.5 Finansal Kiralama Gelirleri 2.241.502 2.122.355 931.097 1.052.235
1.6 Faaliyet Kiralamasi Gelirleri - - - -
1.7 Kiralama islemlerinden Alinan Ucret ve Komisyonlar - - - -
11. FINANSMAN GIDERLERI (-) 23 (1.808.910) (1.930.310) (996.299) (1.082.936)
2.1 Kullanilan Kredilere Verilen Faizler (1.762.036) (1.797.105) (961.657) (1.008.407)
2.2 Faktoring Islemlerinden Borglara Verilen Faizler - - - -
2.3 Kiralama islemlerine iliskin Faiz Giderleri (1.413) (842) (601) 374)
2.4 ihrag Edilen Menkul Kiymetlere Verilen Faizler (24.447) (114.131) (23.007) (64.676)
2.5 Diger Faiz Giderleri - - - -
2.6 Verilen Ucret ve Komisyonlar (21.014) (18.232) (11.034) (9.479)
1L BRUT K/Z (I+1T) 432.592 192.045 (65.202) (30.701)
IV. ESAS FAALIYET GIDERLERI (-) 24 (154.194) (112.964) (84.410) (58.512)
4.1 Personel Giderleri (112.016) (80.754) (61.757) (42.002)
4.2 Kidem Tazminati Karsilig1 Gideri (1.406) (2.317) (641) (2.317)
4.3 Arastirma Gelistirme Giderleri - - - -
4.4 Genel Isletme Giderleri (40.772) (29.893) (22.012) (14.193)
4.5 Diger - - - -
V. BRUT FAALIYET K/Z (III+1V) 278.398 79.081 (149.612) (89.213)
VL. DIGER FAALIYET GELIRLERI 25 2.665.713 692.695 1575298 262.695
6.1 Bankalardan Alinan Faizler 15.874 5.925 7.363 4.071
6.2 Menkul Degerlerden Alinan Faizler - - - -
6.3 Temettii Gelirleri - - - -
6.4 Sermaye Piyasasi Islemleri Kar - - - -
6.5 Tiirev Finansal Islemler Kart - - - -
6.6 Kambiyo islemleri Kari 2.460.067 615.992 1.420.433 228.668
6.7 Diger 189.772 70.778 147.502 29.956
VII KARSILIK GIDERLERI 26 (11.903) (9.038) (8.162) (6.926)
7.1 Ozel Karsiliklar (11.903) (9.038) (8.162) (6.926)
7.2 Beklenen Zarar Karsiliklart - - - -
7.3 Genel Karsiliklar - - - -
7.4 Diger - - - -
VIIL DiGER FAALIYET GIDERLERI (-) 27 (2.447.410) (577.316) (1.410.379) (180.172)
8.1 Menkul Degerler Deger Diisiis Gideri : : - B
8.2 Duran Varliklar Deger Diisiis Giderleri - - - -
8.3 Sermaye Piyasasi Islemleri Zarar - - - -
8.4 Tiirev Finansal Islemlerden Zarar - - - -
8.5 Kambiyo islemleri Zarari (2.425.914) (566.907) (1.398.954) (175.780)
8.6 Diger (21.496) (10.409) (11.425) (4.392)
IX. NET FAALiYET K/Z (V+...+VIII) . . 484.798 185.422 7.145 (13.616)
X. BIRLESME ISLEMI SONRASINDA GELIR OLARAK KAYDEDILEN
FAZLALIK TUTARI ) : : - R
XI: OZKAYNAK YONTEMI UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN
KAR/ZARAR - - - -
XIL NET PARASAL POZiSYON KARVZARARI - - - -
XIIL SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI K/Z (IX+X+X1+XI1) 484.798 185.422 7.145 (13.616)
XIV. SURDURULEN FAALIYETLER VERGI KARSILIGI (+) 28 (148.456) (60.018) (3.634) 7.414
14.1 Cari Vergi Karsihg (119.637) (61.951) 26.738 7.536
14.2 Ertelenmis Vergi Gider Etkisi (+) (30.869) (2.927) (30.371) (2.927)
14.3 Ertelenmis Vergi Gelir Etkisi (-) 2.050 4.860 () 2.805
XV. SURDURULEN FAALIYETLER DONEM NET K/Z (XIII+XIV) 336.342 125.404 3511 (6.202)
XVI. DURDURULAN FAALiYETLERDEN GELIRLER - - - -
16.1 Satis Amagh Elde Tutulan Duran Varlik Gelirleri - - - -
16.2 Istirak, Bagli Ortaklik ve Birlikte Kontrol Edilen Ortakliklar (is Ort.) Satis Karlart - - - -
16.3 Diger Durdurulan Faaliyet Gelirleri - - - -
XVII. DURDURULAN FAALiYETLERDEN GIDERLER (-) - - - -
17.1 Saug Amagch Elde Tutulan Duran Varlik Giderleri ‘ - - - -
17.2 Istirak, Bagh Ortaklik ve Birlikte Kontrol Edilen Ortakliklar (Is Ort.) Satis
Zararlar - - - N
17.3 Diger Durdurulan Faaliyet Giderleri - - - -
XVI1I. DURDURULAN FAALIYETLER VERGI ONCESI K/Z (XVI-XVI1) - - - -
XIX. DURDURULAN FAALIYETLER VERGI KARSILIGI () - - - -
19.1 Cari Vergi Karsihg - . _ R
19.2 Ertelenmis Vergi Gider Etkisi (+) - - - -
19.3 Ertelenmis Vergi Gelir Etkisi (-) - - - -
XX. DURDURULAN FAALIYETLER DONEM NET K/Z (XVIII£XIX) - - - -
XXI. DONEM NET KARI/ZARARI (XV+XX) 336.342 125.404 3.511 (6.202)




